

DODATEK č. 2

ke Smlouvě o dílo ze dne 30. 4. 2014 ve znění dodatku č. 1 (dále jen „Dodatek“)

MEZI:

- (1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČ: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D.
bankovní spojení: [REDAKCE], pobočka [REDAKCE]
č. účtu [REDAKCE]
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

Zástupce objednatele odpovědný ve věcech technických a veškerých činnostech vyplývajících z plné moci KUKHK-29924/INV/2017 ze dne 2. 10. 2017:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.

Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové

IČO: 275 02 988

(do 30. 9. 2017 obchodní název společnosti SÚS Královéhradeckého kraje a.s. - plná moc XX/MJ/2013 ze dne 28. 8. 2013)

osoba pověřená jednat jménem zástupce ve věcech technických:

[REDAKCE], tel.: [REDAKCE], e-mail: [REDAKCE]

a

- (2) TRANSCONSULT s.r.o.
Nerudova 37, 500 02 Hradec Králové
IČ: 474 55 292
DIČ: CZ47455292
Zastoupený/jednající Ing. Jiřím Faltusem, jednatelem společnosti
zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2711
bankovní spojení: [REDAKCE], č.ú. [REDAKCE]
(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

uzavřené v souladu s ustanovením §2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) na:

Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a výkon autorského dozoru stavební akce „Silnice III/29827 Krňovice – Běleč nad Orlicí - Svinary“

Jedná se o úprava již zpracované projektové dokumentace ve stupni DSP+PDPS stavební akce „Silnice III/29827 Krňovice-Běleč nad Orlicí-Svinary“, která je vyvolána závěry Bezpečnostního auditu zpracovaného v rámci plánované výstavby nového mostního objektu ev.č. 30821 přes řeku Orlici ve Svinarech. Konkrétně se jedná o úpravu projektové dokumentace na úseku č. 4 v rozsahu od křižovatky silnic III/29827 a III/3082 po mostní objekt ev.č. 3082-1 přes řeku Orlici. V rámci úpravy projektové dokumentace budou do této projektové dokumentace zahrnuty

požadavky vyplývající ze závěrů Bezpečnostního auditu a specifikované v cenové nabídce na úpravu projektové dokumentace.

Cena díla, jak byla původně rozepsána ve Smlouvě o dílo, Souhrnu smluvních dohod ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. c) a d) a Dodatku č. 1, se tedy tímto dodatkem č. 2 mění takto:

Nabídková cena celkem bez DPH dle Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 27. 8. 2014	597 000,- Kč
Navýšení ceny dle dodatku č. 2	19 000,- Kč
<i>Úprava dokumentace SO 104</i>	<i>12 000,- Kč</i>
<i>Soupis prací SO 104</i>	<i>3 000,- Kč</i>
<i>Dokumentace (6 vyhotovení)</i>	<i>4 000,- Kč</i>
Cena celkem bez DPH	616 000,- Kč
DPH (21%)	129 360,- Kč
Cena celkem včetně DPH	745 360,- Kč

2) Tabulka Rekapitulace nabídkové ceny ve smyslu článku II. Obsah Smlouvy o dílo odst. 1 písm. d) se nahrazuje novou tabulkou Rekapitulace nabídkové ceny, která je přílohou a nedílnou součástí tohoto dodatku.

3) Mění se Zvláštní obchodní podmínky (ZOP-D) následujícím způsobem:

Mění se ujednání 22.1 a zní následovně:

Zahájení služeb – dnem účinnosti smlouvy o dílo.

Termín nebo lhůta pro dokončení – do 29. 3. 2018

Dílčí termíny nebo lhůty pro dokončení částí díla:

Popis části díla	Termín (lhůta) dokončení
Projektová dokumentace DSP + PDPS	31. 8. 2014
Úprava projektové dokumentace objektu SO 104 včetně soupisu prací	do 29. 3. 2018
Záborový elaborát (seznam sousedních pozemků)	20. 7. 2014
Autorský dozor	Při realizaci stavby - kolaudace

Doplňuje se Příloha A. – Rozsah služeb ujednání Předání díla o následující:

Předání díla

Projektová dokumentace ve stupni DSP + PDPS – úprava objektu SO 104 včetně soupisu prací bude vypracována v 6-ti vyhotoveních. Všechna paré budou autorizována podpisem a autorizačním razítkem.

Dokumentace bude zpracována a předána na samostatném CD nosiči a to ve dvou verzích:

- 1) Uzavřená forma digitální dokumentace - formáty *.PDF, *.PLT ...
- 2) Otevřená forma digitální dokumentace - formáty *.DOC, *.XLS, *.DWG, *.DGN ...

Součástí digitální dokumentace budou také rozpisky na všechny desky a seznamy příloh v dokumentaci obsažené.

Oceněný výkaz výměr (formát XC4 - *.xml) bude předán na samostatném CD. Dokumentaci nutno archivovat tak, aby bylo možno v budoucnu přiojednat za úhradu další paré.

Dokumentace bude týden před termínem odevzdání předána v jednom vyhotovení objednateli, včetně rozpočtu k odsouhlasení před finálním tiskem všech paré.

Ostatní ustanovení Smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změny.

Dodatek je vyhotoven v šesti stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku.

Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmána Královéhradeckého kraje učiněného v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/2/128/2017 ze dne 23. 1. 2017.

V Hradci Králové dne

V Hradci Králové

.....
Objednatel
PhDr. Jiří Štěpán, Ph.D.
hejtman

.....
Zhotovitel
Ing. Jiří Faltus
jednatel společnosti

**Vypracování projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro stavební
povolení (DSP) + dokumentace pro provádění stavby (PDPS), soupisu
stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr včetně jeho ocenění a
výkon autorského dozoru stavební akce**

"Silnice III/29827 Krňovice - Běleč nad Orlicí - Svinary"

Rekapitulace nabídkové ceny

ČÁST	NÁZEV	CENA BEZ DPH
A	Vyhotovení mapového podkladu	65 000,00 Kč
B	Vypracování diagnostického průzkumu	160 000,00 Kč
C	Vypracování inženýrsko-geologického průzkumu	20 000,00 Kč
D	Vypracování hydrogeologického průzkumu	10 000,00 Kč
E	Vypracování PD ve stupni DSP + PDPS	190 000,00 Kč
	Úprava dokumentace objektu SO 104	12 000,00 Kč
	Soupis prací objektu SO 104	3 000,00 Kč
	Dokumentace (6 vyhotovení)	4 000,00 Kč
F	PD objízdné trasy	25 000,00 Kč
G	Zemědělská příloha	15 000,00 Kč
H	Koordinace, záborový elaborát, podíl na inženýrské činnosti	18 000,00 Kč
I	Plán BOZP na staveništi	10 000,00 Kč
Cena za vypracování projektové dokumentace		532 000,00 Kč
Cena za výkon autorského dozoru 210 hod x 400,- Kč/hod		84 000,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM bez DPH		616 000,00 Kč
DPH (21%)		129 360,00 Kč
NABÍDKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH		745 360,00 Kč

.....
podpis oprávněné osoby